Mercurius ex loue & Saturno.

Fac ſtratum ſuper ſtratum cum calce viua & metallo, & ponatur in ſublimatorium, & pone in ignem, & ſublima ut ſcis, & ascendit Mercurius adhærens alēbico, & viuificatur.

Mercurius corporalis ex Saturno.

Solute Saturnum, & impone ſalem, & move donec conuertitur in puluerem, poſt cum aqua calida ablue & ſicca, poſt in vitrum, & ſuperfundere album & calcem ouorum, & aquam ſaliſ ammoniaci. Lutetur, & pone in ſimum equinum 2. dies, & exime & habebis.

Mercurius Saturni Homelij experimento.

Recipe laminas Saturni tenues, ſtratum ſuper ſtratum cum ſale communi in olla, fo-de octo diebus in terram, dilue aqua communi, pars Mercurij viui inuenietur ſtatim, reitera reliquum.

Mercurius omnium metallorum.

Recipe Salis ammoniaci, Floris æris, Vitrioli, & laminas cuiuscunq; metalli, fac ſtratum ſuper ſtratum, & ſublima. Illud ſublimatum ponas in acetum, & inuenies Merc.

viuum, & hoc fac toties donec laminæ totæ conuertantur in Mercurium.

Mercurius ex omnibus corporibus.

Recipe calcis cuiuscunque metalli, & ponatur in aceto in quo sint duxæ partes calcis corporis, & vna pars salis armoniaci, & ponantur in fumum per septem dies, & corpus fit Mercurius. Si cum eo fit amalgama cum Luna vel Sole, quod simul figetur & cum eo figitur Mercurius naturalis paulatim perpetualiter.

Mercurius corporalis.

Recipe Saturnum & dissolute in tigillo, & cum solutum fuerit, supersparge salem ammoniacum, & moue cum spatula donec puluerisetur. Post proiicce puluerem in aquam bullientem, & sal soluetur in aquam, post plumbeum puluerisatum in fundo desicca, & cum albo ouorum, pone in vitrum Ixij. dies, post depone aquam, & inuenies Mercurium currentem in fundo.

Alio modo.

Recipe Sulphuris & olei lini quantum sat est. & fac bullire donec fiat ad modum hepatis, & impone laminas Saturni, & conuertitur in Mercurium tribus diebus.

Mercurius corporalis ex Luna.

Recipe laminas Lunæ fulminatæ, dissolute

ue in aqua forti, & abstrahe aquam fortem per alembicum, & calcem cum aqua dulci laua donec dulcoretur. post fac archā & imponē cū eo sal ammoniacum & alcali, & oleum tartari. Hæc simul misce super marmor, & tere bene vsque ad tres vel quatuor horas. tunc lucratur corpus animam: animam autem illam diligenter collige, & quatuor elementa. Et est fundimentum de quo omnes Philosophi scripserunt. Sed si nō potes tandem terere super marmor, tum poste aquam duos dies triuisti, & anima non vult de corpore, tunc simul pone in vitrum, & pone in fimum quatuor hebdomadas, post pone vitrum in capellam, & abstrahe aquam ab illa donec consumatur humiditas. Fortifica ignem & ascendit aqua benedicta, quam diligenter collige, & si aliquid in alembico remaneret, depone cū penna. & quod si corpus totaliter non abstractum esset, tum adde magis de oleo tartari & cum aliquibus simplicibus, ut prius, pone in vitrum, & bene tere. & pone in vitrum in fimum octo dies, & totum extrahetur.